

CASA DE PAPELERIA M

RFC CMA831005SG1

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C

COL. GRANADA

C.P. 11520

RFC AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 03/10/2025 08:36:16 a. m.

Serie / Folio: POSO4510840

Lugar de expedición: 05300

Exportación: 01

ITU	2025100300805021000007603POSA		
Sello del SAT	KaR0w+Inv5RRrgzSFYFuBLskXnH/mS6No6G7Kq+hvFiFZPlxtBM4SGxguk66ZGmnaXfuF9Kf6JyHT3CbwalvQ5P7X9UtBMay6JwOYyl+9bvVj5SNxoMkPQrc7klKjaH2m2FGOFIkqV5xoGu7MxlC9CsiWQmNGFvbtz3Tv7K/3Lg1FBhvm6MhYPrmsgBuCi10whMwRyhYcmFIT2P13C8M96PP9WgvelwzYykMOaJnx2BMJFC7PtyggvZdygoQxowOQaTCmYh6+dKid2SZq3Kw61XFUGctKRT4TwxWWRy+UH8AKWvic+sQzBabFQ9150dDndaf6ZPaUMHMwLe9YA==		
Folio Fiscal	B7109D35-4E8D-456E-AC91-3849BBCAFFE8		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000717988130		
Fecha y hora de certificación	03/10/2025 10:36:17 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000026293	31201600	PEG-LAP ADH PRITT 11GR EX12	02	H87-PIEZA	1	123.1897	0.00	002 123.19	Tasa 16.00%	19.71	123.19
2	000023964	60121508	MARC-PERM GSO JOCAR NG CJ12	02	H87-PIEZA	1	86.1207	0.00	002 86.12	Tasa 16.00%	13.78	86.12
3	000004183	44111914	TABLA PLASTI SILCO CTA BROC NG	02	H87-PIEZA	3	60.6034	0.00	002 181.81	Tasa 16.00%	29.09	181.81
4	000018518	44111900	TABLA SUJETAPA PINZARRA C/MAR	02	H87-PIEZA	2	84.3966	0.00	002 168.79	Tasa 16.00%	27.01	168.79
5	000000669	14111514	BLOCK TAQUI CORTO MAYCO 70H	02	H87-PIEZA	16	8.1897	0.00	002 131.03	Tasa 16.00%	20.97	131.03
6	000000816	14111514	BLOCK TAQUI CORTO ESTRE ESP80H	02	H87-PIEZA	24	13.1034	0.00	002 314.48	Tasa 16.00%	50.32	314.48
7	000027715	44121801	CORRECTOR CINTA 5X8MM SCOO B2, FP: 2025-09-24T12:00:00	02	H87-PIEZA	5	21.0345	0.00	002 105.17	Tasa 16.00%	16.83	105.17
			No. Pedimento: 20 43 3843 5003958									
8	000023962	60121508	MARC-PERM GSO JOCAR RJ CJ12	02	H87-PIEZA	1	86.1207	0.00	002 86.12	Tasa 16.00%	13.78	86.12
9	000027071	44121700	BOLIG MED JOCAR SOFT LV AZ C12	02	H87-PIEZA	2	21.8966	0.00	002 43.79	Tasa 16.00%	7.01	43.79
10	000027066	44121700	BOLIG MED JOCAR SOFT LV NG C12	02	H87-PIEZA	4	21.8966	0.00	002 87.59	Tasa 16.00%	14.01	87.59
11	000002394	31201619	PEG INST KOLA BROCH 5GR CJ8	02	H87-PIEZA	2	22.5862	0.00	002 45.17	Tasa 16.00%	7.23	45.17
12	000019923	44122104	CLIP BACO CUADRA N2 CJ100	02	H87-PIEZA	4	16.2931	0.00	002 65.17	Tasa 16.00%	10.43	65.17
13	000026189	44121700	CORREC PLUM DIXON 7ML BL1	02	H87-PIEZA	2	18.9655	0.00	002 37.93	Tasa 16.00%	6.07	37.93
14	000022317	44121707	LAPIZ BICOL DEL HEX SCOO C10, FP: 2024-09-10T12:00:00	02	H87-PIEZA	1	13.7931	0.00	002 13.79	Tasa 16.00%	2.21	13.79
			No. Pedimento: 20 43 3843 4004410									
15	000027447	44122104	CLIPS BACO STAND N2 CJ100	02	H87-PIEZA	6	9.8276	0.00	002 58.97	Tasa 16.00%	9.43	58.97
16	000028324	44122011	FOLD CTA ECO SCOO CREMA PQ25	02	H87-PIEZA	50	1.2241	0.00	002 61.21	Tasa 16.00%	9.79	61.21
17	000024157	44121503	SOB PAPEL MAPASA CARTA PQ 50P	02	H87-PIEZA	50	2.0086	0.00	002 100.43	Tasa 16.00%	16.07	100.43
18	000006138	44121620	DEDAL DE HULE AGUILA N 12 PZ	02	H87-PIEZA	20	2.5862	0.00	002 51.72	Tasa 16.00%	8.28	51.72
19	000012126	14111507	PAPEL BOND SCOO ROJO 500H 75G	02	H87-PIEZA	10	60.2586	0.00	002 602.59	Tasa 16.00%	96.41	602.59

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|B7109D35-4E8D-456E-AC91-3849BBCAFFE8|2025-10-03T10:36:17|SST060807KU0|VAgRI12UQGxmmsjgpBsi8oWUugVCWt6mSEbrgUXCI+rFIO1J2OXa8QpX2hoBFwaZWnO1xTBUInslUq+OSYWU2WS6URVDMxr5ZRk/h8/VX73r7gCKvURba+bi0288V0bxVCCbVPTo1dOMZl7v0qfUtxuD/5oJGm9NLLgwtZ9vOeup+pMOxDuVFzUdz7l6z3YvRE1sEkp6NdP3I004sXzKggXsQ5B0AhrOE+7HNOfcQUvelaMk3mfukxpNjdMW1QCjW1/mNnYEC3H1w7AsHX7y0QQagNpU93VJ1q09dkphN5CUKPNBqzQko/UqEN2tD6tANwWPU4utHD3Oia4FWZQk/Aw==|00001000000711914678||

Sello Digital del Emisor

VAgRI12UQGxmmsjgpBsi8oWUugVCWt6mSEbrgUXCI+rFIO1J2OXa8QpX2hoBFwaZWnO1xTBUInslUq+OSYWU2WS6URVDMxr5ZRk/h8/VX73r7gCKvURba+bi0288V0bxVCCbVPTo1dOMZl7v0qfUtxuD/5oJGm9NLLgwtZ9vOeup+pMOxDuVFzUdz7l6z3YvRE1sEkp6NdP3I004sXzKggXsQ5B0AhrOE+7HNOfcQUvelaMk3mfukxpNjdMW1QCjW1/mNnYEC3H1w7AsHX7y0QQagNpU93VJ1q09dkphN5CUKPNBqzQko/UqEN2tD6tANwWPU4utHD3Oia4FWZQk/Aw==

DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	710641	2743.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
2365.07	002 Tasa	0.160000	378.43
Total Impuestos Traslados:			378.43

Subtotal		2365.07	2365.07
IVA 16.00%		378.43	378.43
<b>Total</b>			<b>2743.50</b>

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157, Col. Centro, Cuahtémoc, Ciudad de México, México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.marchand.com.mx](http://www.marchand.com.mx)

\*La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales\*

\*CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición.\*